www.puig.tv

info@puig.tv
info(@puigusa.com

(7 /[
Hi-TechH Partsg WWW.puigusa.com

M OUNTING I NSTRUCTI ONS

REF 3567

1Person

GUARDABARROS TRASERO / REAR MUDGUARD

DESCRIPCION

Guardabarros

EEN

DESCRIPTION

Mudguard

3567J/CM3

Soporte superior

Upper Support

SOPOR2P6--3567

Soporte lateral

Side Support

SOPOR2P6--3567

7
4 Tornillo M8x40 DIN 912 12,9 M8x40 DIN 912 12,9 screw 1 TORNI-D912--549
5 Arandela metalica M8 DIN 125 M8 DIN 125 metallic washer 1 ARANDPDI125A-018
6 Tornillo DIN 912 M6x30 DIN 912 M6x30 screw 1 TORNI-D912--725
7 @ Casquillo @8,5x@14x15 @8,5x14x15 bush 1 CASQUI81415-101
8 @ Tuerca autoblocante M6 M6 lock nut 1 TUZBM6000000024
9 % Tornillo Allen M6x16 @14 1SO7380 Mb6x16 @14 1SO7380 Allen screw 1 TORNI-I7380-403
10 (@DDD Tornillo Allen M6x20 @14 1SO7380 M6Ex20 D14 1ISO7380 Allen screw 3 TORNI-17380-404
N % Tornillo Allen M6x25 &14 1SO7380 M6x25 @14 1SO7380 Allen screw 1 TORNI-17380-405
12 @ Casquillo @6,5x9x6,6 J6,5x9x6,6 bush 4 CASQUI----- 0046
13 @“ Silentblock &18x @9 x@11 x7,5 B18xDIIxB11x7,5 silentblock 4 SILENBGONE--064
1 i‘@ Iif;f:i:trr‘;axifazea)a'“mimo M6 (Se Luck nut M6 (Supplied mounted) 3 TUERCAJFM6--716
15 @ Tapodn tornillo M6 ISO 7380 M6 ISO 7380 screw cap 4 TAPON-------- 86
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